cada classe de credores e ressalta que as fontes de recurso consistirão 

na produção, parcerias agrícolas, utilização de veículos (caminhão) 

para realização de fretes e o leilão reverso dos seguintes bens: 

 TRATOR FORD 6610, ano 87 cabinado, valor mínimo aceito R$ 

120.000,00 (cento e vinte mil reais), com deságio mínimo da dívida 
aceito 40%; 

 MÁQUINA COLHEITADEIRA 1530, ANO 1979, valor mínimo aceito R$ 
80.000,00 (oitenta mil reais) com deságio mínimo de 40% no saldo 
devedor. 

Insta referir que os créditos sujeitos à presente Recuperação